
 200-2021-013 

2021 年 7 月 1 日 

 

お 客 様 各 位 

四 国 労 働 金 庫 

 

＜宇和島支店＞営業時間変更のお知らせ 
 

日頃より四国ろうきんをご利用いただきありがとうございます。 

2021 年 8 月 2 日（月）より、宇和島支店の営業時間を下記の通り変更させていただ

くことになりました。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 
 

営業店名 宇和島支店 

営業店所在地 愛媛県宇和島市鶴島町 7-8 

変更予定日 2021 年 8 月 2 日（月） 

営業時間の変更 

（平日) 

（変更前） 9 時 00分～15 時 00 分 

   

（変更後） 19時 00分～11時 30分 

12時 30分～15時 00分 

 

ＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけます。 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業店までお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

（平日11:30～12:30は窓口業務を休止いたします） 

 


